
UCHWAŁA  NR 364/5167/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 roku

w sprawie określenia terminu i miejsca naboru wniosków o przyznanie 
stypendium oraz zatwierdzenia dokumentacji niezbędnej do realizacji 

projektu Lubuscy Zawodowcy – Program Stypendialny

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), oraz § 16 ust. 1 

Regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów zdolnych znajdujących się w 

niekorzystnej sytuacji społeczno-ekonomicznej uczących się w szkołach prowadzących 

kształcenie zawodowe w województwie lubuskim w roku szkolnym 2023/2024, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr  LV/818/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

11 września 2023  r. (Dz. Urz. Woj.  Lubuskiego z 2023 r., poz. 2312) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Wyznacza się termin naboru wniosków o przyznanie stypendium w roku szkolnym 

2023/2024 w ramach projektu „Lubuscy Zawodowcy – Program Stypendialny” od 13 

listopada 2023 r. do 22 listopada 2023 r.

§ 2. Przyjmuje się następujące dokumenty niezbędne do realizacji projektu „Lubuscy 

Zawodowcy – Program Stypendialny” w roku szkolnym 2023/2024:

1) Wzór Wniosku o przyznanie stypendium, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały;

2) Wzór Indywidualnego Planu Rozwoju Edukacyjnego, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały

3) Wzór Karty oceny formalnej i merytorycznej wniosku, stanowiący załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały;

4) Wzór Umowy stypendialnej; stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej umowy;

5) Wzór Sprawozdania z realizacji Indywidualnego Planu Rozwoju 

Edukacyjnego, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej umowy.
§ 3. 1. Za dzień złożenia wniosku o przyznanie stypendium uznaje się datę jego 

wpływu w wersji elektronicznej złożonej poprzez Generator wniosków. 



2. Wygenerowane z wersji elektronicznej wnioski o przyznanie stypendium 

wraz z załącznikami należy przedłożyć w wersji papierowej na adres wskazany 

w ogłoszeniu o naborze w terminie do 7 dni od dnia zakończenia naboru. 

3. Na miejsce składania wniosków o przyznanie stypendium wyznacza się:

1) Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej 

Górze;

2) Biuro Zamiejscowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

przy ul. Ignacego Mościckiego 6 w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-10-31T15:11:53+0000
	Marcin Artur Jabłoński




